苯于对河北省职业院校:教学能力比赛唐山市级选拔赛
拟获奖及拟推荐参加省赛名单进行公示的通知

各中等职业学校 :

根据唐山市教育局 《关于举办⒛23年河北省职业院校技
能大赛教学能力比赛 (中 职组 )市级选拔赛的通知》要求,经
市局组织专家评审,市级选拔赛纠 个教学团队拟产生一等奖
7个 ,二等奖 14个 ,三 等奖⒛ 个”拟推荐参加省赛 ⒉ 个 ,

现将拟获奖及拟推荐参加省赛团队名单予以公示。

公示时间:⒛23年 6月 6日 -6月 12日 。

公示期内如有异议,请与市教育局成人教研室联系。

联系电话:∞15-2843549

附件:⒛⒛ 年河北省职业院校技能大赛教学能力比赛(中

职组 )市级选拔赛拟获奖及拟推荐参加省赛名单。

嚣
卒
〓
〓
"
书

茴
妾
吣
蜩
旨
爵
商
辩
黯
汁
耕
蝉
锶
黯
ˇ
K
濑

⌒
△
蜩
嗡

ˇ
斟
燃
沣
麟
耕
茹
渐
将
汩
吏
漭
诎
嘞
喾
吣
珊
沁
拯

I
爿

补
旨
漭
黯
痴
础
︱
嗡

〗
蜩
补
旨
辩
髁
黯
础
︱
嗡

I
蜩

补
旨
漭
辟
黯
淞
︱
战

廿
岿
补
旨
漭
辟
鞘
础
︱
嗡

I
爿

补
旨
澍
髁
枭
础
︱
捡

I
岿

补
旨
潜
辟
痴
础
︱
嗡

I
蜩

补
旨
漭
黯
黯
础
︱
蚣

母
蜩
补
旨
辩
辟
黯
础
︱
捡

母
爿
补
旨
噼
黯
痴
础
︱
嗡

于
羽
咕

寺
排

辟
舶

淞
︱

出

七
蜩
仆
旨
漭
辟
黯
础
︱
蚣

I
蜩

补
旨
漭
辟
聚
础
︱
嗡

母
岿
汾
壮
懒
妻
黯
谳
嗡

廿
铝
汾
※
懒
妻
鞘
潲
捡

△
蜩
汾
壮
懒
妻
痴
础
捡

母
蜩
汾
壮
懒
妻
黯
鹂
嗡

I
岿

汾
壮
懒
妻
黯
础
嗡

I
蜩

汾
壮
懒
星
黯
湘
峪

I
岿

汾
壮
淤
星
黯
础
嗡

母
岿
汾
壮
懒
星
枭
础
嗡

苗
抵
嗡
湮

田
耦

田
讲
驷
蟒
目
崮

Ⅲ
凇
商

兰
睾
串

蟒
讲
击

田
岬
益

小
凇
姗

姿
潲
⒛
追
凿
渔
泖
寐

邸
鹬

咨
黜
蝌
跚
抖
割
m
)
渐

惑
碲
狲
冉

惑
啪
淇

呆
册
凇

丞
棚
凇
蒯
辞
料
槲
讲
溺

加
割

夸
黯

忠
癫
涠

田
诸
癖

蟒
褂
抖

ⅡⅡ
凇

斟
岬
烈

冰
ˇ
斟

兰
渊
飧

抖
爵
删

盛
)
割

跚
珊

些

舁

嘤

口

抖

抖

》

砧

己

玄

︱

昌

丶

c
兮

T
a
H
丨

‘

J
T
⊥

τ

︱
仆

⊥

Ι

〓

‘
工

污

●

︱
'
卜

诒

西

鹉
氲
抖

惑
》

寥
N
卣

田
冲
冲

串
吝

铩
潜
擗

田
沼
苗

惑
镲
漱

田
ˇ

田
搬
羽

消
脓

俏
扪
嗡
蕊
斟

湃
兰

蟒
裔
阎

戽
)
鞠

汊
盼
※

测
洱

田
赔
割
柒
※
姗
惑
瓣
镲

涞
潜
岑

酬
痢

罴
酚
澌

怒
凇
榉

※
渊
澍

田
褂
凇
斟
洫
忿
衤
斟
蚺
癫

郯
翊
瘩
湍
割
割
洫
溺
溺

讲
岛
讲

淞
半

淄
)
肃

驯
鼬

田
渚
肆

图
胃
岛
枷
济
沁

藕
≥
哥
岿
旨
澍
丬
撵
酬
I
△

崮
汝
吣
田
田
№
爿
旨
噼
》
蝉
珊
I
△

诹
E
当

瘵
I
擗

补
旨
巛
渤

潮
E
斟

髋
︱
铝
旨
〗
擗
补
旨
您
麟

艋
击
斟
蜩
旨
漭
丬
蹲
珊
廿
△

瘵
呈
斟
蜩
旨
漭
丬
蝉
珊
母
△

淬
吲
№
岿
旨
漭
丬
攀
硼
母
△

鸢
共
啦
诩
E
斟

≡
斟
冈
蜩
旨
辩
丬
攀
则
I
△

淬
蚺
卦
岿
旨
漭
丬
涔
珊
I
△

菜

丞

帅

卖

≤

刳
~
测

十
`
叮

弗
侧
珈
蝣
酚
蜩
寺
漭
》
榔
麟

鸢
&
呛

诩
E
斟

≡
斟
冈
蜩
旨
漭
》
磐
础
母
△

诩
E
斟

摹
斟
冈
爿
旨
潜
丬
巛
麟

寤
兰
斟
蜩
旨
漭
丬
褂
则
I
△

淬
吲
№
蜩
旨
漭
》
撵
酬
〗
△

瘵
兰
斟
田
陆
爿
旨
I
姗

仆
旨
巛
渤

》
删
牺
蝓
◇
岿
旨
漭
》
锶
暾

诩
E
斟

鳞
呙
逾
冈
蜩
旨
噼
》
攀
珊
七
△

瘵
斟
№
爿
旨
攀
珊
母
△

确
六
哥
岿
旨
漭
丬
攀
珊
七
△

榔
麟
沁
褂

腻
暴
涕
斟
淋

蹲
珊
崧

N
》

沸
半
淋

半
瓣
串
淋

匝̌
灶
六
料

酬
潜
旨
淋

诗
寺
淋

N
》

沸
半
淋

皿
唑
六
脒

羽
卟
到
冲
凇

半
洫
萝
淋

斗
洫
萝
糕

蹲
锶

寮
删
妍
瀹
黜

N
》

赞

濉
》

甜
冲

甜
冲

蹲
佻

凇
甜

甜
冲

补
旨
淋
`
痴

潲

∞ ω ∞ C0

`0
00

`0 `0 `0
Go ω ∞

`0
00 公0

荬
擀
妆
蚓

酬 洳 闫Ⅲ 酬 吲 0l△ 洳 0l△ 洳 洳 濑 洳 I丬 洳 洳 翊 酬 洳 洳 濑

洳
翊
嵛
耕
蚧
喾
呛
栅

I
爿

补
旨
潜
辟
痴
献
"
峪

△
爿
补
旨
潜
黯
黯
础
"
嗡

I
岿

补
旨
潜
辟
箱
础
"
捡

母
岿
补
旨
斛
辟
黯
础
"
峪

I
岿

补
旨
潜
辟
痴
鹧
"
嗡

I
岿

补
旨
擀
黯
黯
础
"
捡

母
爿
补
旨
漭
黯
痴
础
"
蚣

廿
铠
补
旨
噼
辟
鞘
耐
"
峪

七
岿
补
旨
漭
黯
鞘
础
"
峪

I
岿

咕

寺
辩
辟
躺
凇
︱
盐

廿
岿
补
旨
噼
梨
鞘
黜
︱
岭

母
蜩
补
旨
噼
辟
痴
耐
︱
捡

I
爿

补
旨
麟
辟
痴
础
︱
嗡

母
蜩
补
旨
漭
髁
果
湘
︱
捡

I
蜩

补
旨
辩
辟
枭
潲
︱
蚣

母
爿
补
寺
斛
黯
痴
酤
︱
峪

廿
蜩
仆
寺
麟
黯
黯
酣
︱
捡

I
岿

补
旨
澍
黯
黯
酣
︱
捡

母
蜩
补
旨
潜
辟
痴
潲
︱
睑

I
爿

补
旨
排
黯
痴
础
︱
嗡

△
蜩
仆
旨
漭
黯
痴
潲
︱
捡

茹
沁
峪
当

田
盼
※

罴
囫
斟

采
裔
※

潦
潜

加
荦

漠
酿

闱
割
割

诹
︱
蹴

兰
淤
击

阔
卦
溺
>
谢

痂
婴
卦
泔

酵
日
抖
苷
珊
姗
靴
谝
谝

盼
冲
冲

肖

丰

氵

岜

+
叶

忍

歼

丬

享

〓
J
氵

H
"
卜

\
Ⅲ

刂

口

<
一

ι

冫

丶

刁

`
咪

’
丶

△

郛
割
帅
帘
跏
羽

耻
Ⅲ
岛
㈩
讲
书

艄
榉
喾

郦
岬

斓
颞
和

田
删

揆
Ⅵ
汾

料
铈
咄
田
晶

E

采
酚
氵
吣
狲
棠
蒯
拥
樊

耳
溆

刊

珊

将

参

棼

讲

郸

爵

惑
)
料

垩
冲
潦

加
斟
汕

蟒
痧
》

璎
μ
斟

鼢
囫
谢

罴
目
溶

押
割
割

消
湘
翎

渺
瀚
瀛

罴
珊
硼

呆
分
惑
惑
渔
叠
册
※
澌

测
迎
温

涞
裔
洳

罴
讲
鄞

ˇ
一窕
惑

郛
彐
舁
鲫
铩
窈

洫
狲
扪
兰
日
》

兰
嚣

呆
珊
商

追
爵
扪
洫
痧
料
即
狲
淤

垫
'
翥

夸
苗
※

郛
诏
染

恻
湃
击
诩
凇
商
惑
潞
澉

惑
蚪

蟒
襟
汕

串
料
桉

蟒
裔
E
懋

陆
旨

囤
男
岛
洳
溥
沁

》
侧
№
蝓
盼
蜩
旨
漭
》
锶
渤

碱
安
斟
岿
旨
噼
丬
攀
酬
母
△

淬
吲
№
蜩
寺
诽
丬
撵
姒
I
△

鸢
女
呛
诩
E
哥

艹
斟
冈
蜩
旨
潜
》
攀
珊
母
△

闰
E
a
+
潼

,
榭

Ⅱ
)
茔

≤

疳

丬

俏

测

碉
方

夥
≡
斟
田
跻
蜩
旨
廿
蛐
仆
旨
您
商

诩
E
哥

盼
韩
I
栅

补
旨
恕
麟

瘵
跗
洳
爿
旨
撵
珊
I
△

彐
兴
啦
田
田
加
爿
旨
漭
丬
攀
珊
廿
△

江

刈

￡

痨

羔

瑜

V
撵

测

△

e

诹
E
卦

≡
崮
冈
蝣
酚
爿
旨
漭
》
攀
酬
I
△

诩
E
盼

韩
I
僻

补
寺
榔
渤

诹
E
师

涔
I
栅

补
旨
您
麟

咖
E
斟

酚
韩
廿
栅
仆
旨
锶
麟

淬
冲
哥
爿
旨
噼
丬
撵
珊
母
△

诩
E
哥

蝌
琵
愈
冈
蜩
旨
辩
丬
攀
删
〗
△

诹
E
斟

叶
舔
冈
蜩
旨
漭
丬
攀
删
母
△
榔
麟

茴
汝
崦
田
田
№
蜩
旨
漭
丬
磐
酬
I
△

泖
E
哥

廿
崮
冈
蛴
盼
羽
旨
辩
》
攀
珊
母
△

瘵
≥
斟
㈦
跻
爿
旨
I
栅

补
旨
您
渤

诹
E
斟

蝌
肖
画
冈
岿
旨
漭
丬
攀
珊
I
△

榔
商
沁
罄

凸
a
淋

半
恤
妾
凇

皿
唑
六
凇

皿
唑
六
凇

洒
辜
讨
崮

琳
滏

撵
酬
淋

串
韩
洚
半
遨
濉

碱
暴
涕
斟
淋

亚
d
¤
^
六

溯

鞯
澧

宾

沮
力

丬

污

注
违

Γ圉

型

困 莒
药
麟
》
鬯
H
淋

莒
离
淋

妾
药
洚
半
壁
潞
淋

半
恤
草
凇

喾
H
遨

濉
淋

戽
淞
盼
半
崧

凸
巾
斟
淞

凑
澧
淋

草
凸
沸
咖
淋

补
旨
淋
`
黯

鹂

∞ 00 Go
`0 `0 `0 `0 `0

Co ∞ 0D ∞ ∞ 00 ∞ ∞ ∞ Go Co

造
擀
赆
魑

蝴 吲 翊 吲 洳 濑 洳 濑 濑 洳 吲 吲 圳 吲 吲 吲 吲 洳 濒 濑 裥

洳
翊
潇
琳
胁
喾
窈
栅